
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261871 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 750 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji útulný, příjemně prostorný rodinný dům, který je
ideálním bydlením jak pro rodinu, tak i pro jednotlivce, kteří hledají
kouzlo venkovského bydlení v moderním domově. Dům s cihlovou
konstrukcí se rozkládá na pozemku 562 m2. Celková užitná plocha
činí 115 m2 s dispozicí 3+1. Dům má nová plastová okna je zde
kompletně vyměněná elektřina, nové podlahy, rozvod vody,
ústřední topení. Své bydlení si samozřejmě můžete rozšířit o
podkroví, které tento dům také nabízí a čeká na rekonstrukci a
nový kabát, dle Vašich představ. Nemovitost stojí na samostatném
pozemku, který poskytuje dostatek prostoru k volnočasovým
aktivitám, odpočinek či zahradničení?  Nemovitost je vhodná k
celoročnímu bydlení nebo jen pro relax na čerstvém vzduchu. Stav
nemovitosti je velmi dobrý a je ihned k plnému užívání. Pokud Vás
tato nabídka jen trochu zaujala, kontaktujte makléře pro jakoukoliv
informaci.Možná prohlídka domu je samozřejmostí.
S financováním Vám bezúplatně pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4261871
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879064
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 562 m2
Kód zakázky: 879064

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Hauserová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


